TTEnricus, &c. Omnibus, ad quos prsefentes Literse pervene-Ann D.
J-J- rmt, Salutem. j^ig^
Sciatisquod, ^,^ (,

Cum, Illuftris & Potens Princeps, Confans^uineus nofter Ca-H. f.
riffimus, & Adverlarii noftri Franci;e Fi,ius, Danphinus de Vien- V.xBibl.
tia, Regens FranciiE ut dicicur, dclideraverir, prout ex quorum- Cot. Ti-
dam iuorum relacione accepimus, comm;:nica!c & traciare Ho- binus
bifcum, feu aliis per Nos Deputandis, A<: ik fuper nonnullis Ma- B.f.Fol.
teriis, amorem mutuum, Amicaias, ConfceGer?cionc:, & Alli- 10 B.
gancias firmas, reales, & perpecuas, inter Nos, & did^m Dau-
phinutn, Confanguineum noftrum, Regentem ut dicicur, firman-
das & concludendas , concernentibus

,

Hinc eft quod Nos,
De Legalitace , Prudentia , & Fidelitate , Reverendidimi irt

Chrifto Pa^ris, Domini Henrici Dei Graria, Cantuarienfis Archie-
pifcopi Totius AngHx Primacis, & Sedii Apoftolicie Legaci, Ve-
nerabilis in Chrifto Pacris, Domini Henrici., eadcm Gratia, Epi-
fcopi Crefiretijis , Cariftimorum Confan?;ui:ieorum noftro'rum
Richardi Comitis Warwae , & Thotiia Comitis Sarum , ac Dile-
ftorum & Fidelium noftrorum

, Johantiis de Graj , & ^Henrici
Fitzhugh Camerarii noftri , V/altcri Hungerford Scnefcalli Hofpitii
noftri, Willielmi Bourgchicr , ^tagiftri Tbilippi Morgan CmccWmi
noftri Normannix, Rculavd Leyvtale, Ma^iftri Johantiis Kempe
Cuftodis Privati Sigilli noliri , necnon , Diledorum noftrorum
Thomte Chaucers , Willielmi Alynton^ Armigerorum, & Aia^iilri
Johannis Stokes Legum Doftoris , Conliliariorum noftrorum", &
eorum cujullibet, plcnarie confidentes,

Ad conveniendum in omnibus & lingulis Locis, quoriens &
quando eis, Quacuordecim, Sex, Qjatuor, aut Tribiis eorum-
dem, vidcbitur expedire, ac ad Tradtandum, & Concordandumj
ac finaliter Concludendum cum didto Illjftri Principe Dc.uphinOj
Confanguineo noftro, Regente ut dicirur, five cum quibufcunque
aliis ad hoc per eum depucaci» feu deputandis , Mandacum in ea
Parte fufficiens habentibus , de & iijper quibufcunque Ligis , Con-
tlcderationibus , & Ainiciciis,

Incer Nos , & Sjcceflbres noftros , Subdiros, & Vafialbs,
Regnum , Terras , & Doniinia noftra (lusecunque de pn^fenti
Nobis fubdita, (eu impoiterum fubicienaa, ex una, & didlum
Domitium Dauphinum, Regentem ut dicinir, Confpnruineum no-
Itrum, Succeilbres fuos, fubditos, & vallallos, prsefentes & fii-

turos, & Dominia fua prseientia & fucura , ex altera parte, coii-
trahendis & ineundis perpecuo vel ad cempus,
Etiam de Modo, & Forma, & Qiiancitace Auxilii, Subventio-